DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/09/2024 | Edição: 174 | Seção: 3 | Página: 100

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL N° 235, DE 6 DE SETEMBRO 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final da avaliação Biopsicossocial do Concurso Público de Provas e

Títulos para o Cargo de Professor do Magistério Superior, de acordo com o teor do Edital n° 33/2024,

publicado no Diário Oficial da União em 23/01/2024.

CANDIDATO CPF RESULTADO

Claudia Labriola ***.798.03*-** Deferido

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/09/2024, 08:03 EDITAL N° 235, DE 6 DE SETEMBRO 2024 - EDITAL N° 235, DE 6 DE SETEMBRO 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-235-de-6-de-setembro-2024-583156960 1/1